Epistula 31 (ad Guillelmum nobilem adolescentem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 32 (ad R. abbatem de Vernusia)

Adamus abbas Perseniae

572: Adam de Perseigne, Lettres, tome III

Epistulae

Epistula 33 (ad H. abbatem Tironensem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 34 (ad R. archiepiscopum Rothomagensem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 35 (ad officialem Rothomagensem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 36 (ad episcopum Constantiensem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 37 (ad O. sancti Martini Sagii monacho)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 38 (ad thesaurarium Rothomagensem)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 39 (ad fratrem Philippum, nouitium Oratorii)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 40 (ad Willermum monachum Oratorii)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 41 (ad R. monachum Oratorii)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 42 (ad abbatem de Chalocheio)

Adamus abbas Perseniae

Epistula 43 (ad R. monachum Oratorii)

Adamus abbas Perseniae
Epistula 44 (ad uirginem Agnetem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 45 (ad Agnetem uirginem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 46 (ad uirgines)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 47 (ad Agnetem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 48 (ad capicerium ecclesiae Carnotensis)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 49 (ad Innocentem III sanctum pontificem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 50 (ad uirum militarem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 51 (ad episcopum Cenomanensem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 52 (ad episcopum Cenomanensem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 53 (ad episcopum Cenomanensem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 54 (ad Hamelinum quondam episcopum Cenomanensem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 55 (ad episcopum Catalaunensem)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 56 (abbati beati Petri de Cultura)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 57 (ad abbatem de Tironello)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 58 (ad presbyterum sancti Saturnini Carnotensis)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 59 (ad magistrum Paganum, decanum sancti Andreae Carnotensis)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 60 (ad magistrum Paganum)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 61 (ad magistrum Paganum)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 62 (ad Bartholomaeum Carnotensis ecclesiae decanum)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 63 (ad Bartholomaeum Carnotensis ecclesiae decanum)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 64 (ad Robertum de Corthon)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 65 (ad abbatem Cistercii)
Adamus abbas Perseniae
Epistula 66 (ad subpriorem sancti Satiri)
Adamus abbas Perseniae

**573: Grégoire de Nysse, Éloge de Grégoire le
Thaumaturge. Éloge de Basile**